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WI.271.29.2024 

 

WYJAŚNIENIA i  ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w związku z art. 284 ust. 1 ustawy 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 

00635543/01 z dnia 5 grudnia 2024 r. pn.: „Usługi pocztowe dla Urzędu Miasta                            

i Gminy Szamotuły w 2025 roku” w związku z zapytaniami dotyczącymi treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udzielam następującej odpowiedzi: 

 
Pytania (w załączeniu) 
Odpowiedzi: 
Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w projekcie umowy w § 5  ust 1                                

treści doprecyzowującej „z zastrzeżeniem §8 umowy”. 

Ad. 2. Zamawiający informuje, że zgodnie z §1 ust. 2 pkt projektu umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniami SWZ. Zatem 

zapisy SWZ dotyczące wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę obowiązują 

wykonawcę przy realizacji umowy. 

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Ad. 4. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp, w związku z 

udzielonymi wyjaśnieniami oraz dokonanymi modyfikacjami treści SWZ zmianie 

ulega termin składania, otwarcia ofert, termin związania ofertą w następujący sposób:  

Jest: 

XIV.TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. do dnia 14 stycznia 2025 roku. 
2. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Winno być: 

XIV.TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. do dnia 16 stycznia 2025 roku. 
2. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest: 

Miejsce i termin złożenia oferty: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/szamotuly w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 16.12.2024 r. do godz. 9:00 

Winno być: 

Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/szamotuly w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 18.12.2024 r. do godz. 9:00 

Jest: 

XVI. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 16.12.2024 r., o godzinie 9:00. 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Planowany termin otwarcia w dniu 16.12.2024 r. o godzinie 9:30. 

Winno być: 

XVI. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 18.12.2024 r., o godzinie 9:00. 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Planowany termin otwarcia w dniu 18.12.2024 r. o godzinie 9:30. 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
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Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. 

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 18.12.2024 r., natomiast godzina 

składania ofert nie ulega zmianie. W wyniku dokonanych zmian treści SWZ 

Zamawiający zmieni treść ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

zostanie opublikowane w dniu dzisiejszym. 

 
 
Załączniki: 

1. Pytania; 

2. Załącznik nr 5 - projekt umowy 2025 – zmiana; 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
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